2
3

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.02.2016                                                                                              № 97-р
г. Ханты-Мансийск
О консультационном центре
по вопросам организации
отдыха, оздоровления и занятости
детей в каникулярный период

при администрации Ханты-
Мансийского района на 2016 год
Во исполнение п. 1.7 раздела I «Организационное и информационное обеспечение отдыха и оздоровления детей» Комплекса мер по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, на 2016 год, утвержденного распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 18 декабря 2015 года № 748-рп:
1. Создать консультационный центр по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярный период при администрации Ханты-Мансийского района на 2016 год (далее – консультационный центр).

2. Утвердить состав консультационного центра на 2016 год  согласно приложению.
3. Определить ответственным координатором за работу консультационного центра комитет по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам В.М.Гончаренко.
Глава администрации

Ханты-Мансийского района

                В.Г.Усманов
Приложение

к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

 от 04.02.2016  № 97 -р

С О С Т А В

консультационного центра по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей
в каникулярный период при администрации Ханты-Мансийского района на 2016 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специфика обращений
	Адрес, контактный телефон

	1.
	Дмитриева
Елена Владимировна
	начальник управления социальной политики комитета по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района
	отдых в климатически благоприятных зонах России и зарубежья, палаточных лагерях Ханты-Мансийского района, профильных лагерях, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
временная трудозанятость несовершеннолетних
	628001, г. Ханты-Мансийск,
пер. Советский,
д. 2, каб. 45;
 8 (3467) 33-82-72

	2.
	Петрова
Инна
Викторовна
	начальник отдела молодежной политики и спорта комитета по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района
	отдых в климатически благоприятных зонах России и зарубежья, палаточных лагерях Ханты-Мансийского района, профильных лагерях, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
временная трудозанятость несовершеннолетних
	628001, г. Ханты-Мансийск,
пер. Советский, д. 2, каб. 35;
8 (3467) 33-84-34;
электронный адрес: molod@hmrn.ru

	3.
	Старцева Эльвира Владимировна
	начальник отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ханты-Мансийского района
	отдых, оздоровление, занятость детей, состоящих на учете в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	628001, г. Ханты-Мансийск,
пер. Советский, д. 2, каб. 23;
8(3467) 33-84-31,
8(3467) 33-84-73;
электронный адрес: kdn@hmrn.ru

	4.
	Елишева
Лидия Михайловна
	начальник отдела дополнительного образования и воспитательной работы комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района
	отдых в лагерях с дневным пребыванием детей и профильных палаточных лагерях;
отдых по проектам Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	628007, г. Ханты-Мансийск,
ул. Чехова, д. 68;
8 (3467) 32-89-44;
электронный адрес:
elm-edu@hmrn.ru

	5.
	Рыбакова
Ольга
Сергеевна
	начальник отдела опеки и попечительства администрации Ханты-Мансийского района
	отдых и оздоровление детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей
	628001, г. Ханты-Мансийск,
пер. Советский, д. 2, каб. 17;
8 (3467) 33-82-35,
8 (3467) 33-82-34;
электронный адрес: opeka@hmrn.ru